
お知らせ 

 

当院職員（１名）における新型コロナウイルス感染症の発生について

（第２報） 

 

 

 今般、当院の職員１名から、新型コロナウイルス感染者が発生したこ

とが７月１７日（金曜日）に確認されましたが、その後の調査から現時

点で患者様及び病院職員において濃厚接触者は確認されておりません。 

 

 また、本日時点でも入院患者様及び病院職員には、新型コロナウイル

ス感染症を疑う者は認められておりません。 

 

 患者様及び病院関係の皆様方の最大限の安全及び安心を得るために、 

職員一丸となり全力で感染対策に取り組んでおります。近日中には、通

常診療を再開させて頂く予定をしておりますので、ご心配・ご迷惑をお

かけしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

Ｒ２．７．２０ 

国立病院機構 七尾病院 院長 


